

平成26年度

収支補正予算書

公益財団法人秋田県ふるさと定住機構

正味財産増減補正予算書

目 次

総括表（会計別内訳表）	1 p
-------------	-------	-----

正味財産増減補正予算書

正味財産増減補正予算書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

総括表(会計別内訳表)

(注)数値は補正後のもの:会計別の現計及び補正額は(参考)「収支補正予算書」を参照

科 目	公 益 目 的 事 業					公益計	法人会計	内部取引消去	合 計
	公益の1		公益の2		Aターンの事業会計				
	若年者地域連携 事業会計 (補正なし)	キャリア応援 事業会計 (補正無し)	就職支援対策 事業会計	就労支援 事業会計					
I 一般正味財産増減の部									
1 経常増減の部									
(1)経常収益									
基本財産運用益	0	0	0	0	378,000	378,000	0	756,000	
基本財産利息	0	0	0	0	378,000	378,000	0	756,000	
特定資産運用益	0	0	2,376,000	2,376,000	22,029,000	24,405,000	0	50,910,000	
ふるさと定住基金受取利息	0	0	2,376,000	2,376,000	22,029,000	24,405,000	0	48,810,000	
出稼者支援事業積立金受取利息	0	0	0	0	0	0	0	2,100,000	
受取補助金等	35,708,000	43,519,000	33,961,000	113,188,000	0	113,188,000	0	113,188,000	
若年者地域連携事業受託料(国)	35,708,000	0	0	35,708,000	0	35,708,000	0	35,708,000	
キャリア応援事業受託料(県)	0	43,519,000	0	43,519,000	0	43,519,000	0	43,519,000	
若者職場定着支援事業受託料(県)	0	0	1,929,000	1,929,000	0	1,929,000	0	1,929,000	
地域中小企業の人材確保・定着支援事業補助金(国)	0	0	31,173,000	31,173,000	0	31,173,000	0	31,173,000	
中小企業・小規模事業者人材確保等支援事業補助金(国)	0	0	859,000	859,000	0	859,000	0	859,000	
受取寄付金	0	0	0	0	0	0	0	675,000	
出稼者支援事業 会員会費・市町村拠出金	0	0	0	0	0	0	0	675,000	
雑収益	0	0	0	0	8,000	8,000	0	17,000	
受取利息	0	0	0	0	8,000	8,000	0	17,000	
他会計から繰入	0	0	2,335,000	2,335,000	0	2,335,000	0	2,335,000	
法人会計からの繰入金	0	0	2,335,000	2,335,000	0	2,335,000	0	2,335,000	
経常収益計	35,708,000	43,519,000	38,672,000	117,899,000	22,415,000	140,314,000	0	167,881,000	
(2)経常費用									
事業費	35,708,000	43,519,000	38,672,000	117,899,000	28,351,000	146,250,000	0	149,090,000	
役員報酬	0	0	0	0	0	0	0	0	
給料手当	14,492,000	25,852,000	15,732,000	56,076,000	7,142,000	63,218,000	0	64,959,000	
退職金給金	0	0	0	0	132,000	132,000	0	132,000	
福利厚生費	2,380,000	4,167,000	2,416,000	8,963,000	1,015,000	9,978,000	281,000	10,259,000	
旅費交通費	418,000	409,000	2,647,000	3,474,000	1,450,000	4,924,000	52,000	4,976,000	
施設使用料	1,365,000	3,279,000	1,751,000	6,395,000	100,000	6,495,000	32,000	6,527,000	
使用料及び賃借料	1,004,000	2,922,000	1,186,000	5,112,000	63,000	5,175,000	20,000	5,195,000	
光熱水料費	117,000	357,000	276,000	750,000	21,000	771,000	7,000	778,000	
共益費	244,000	0	289,000	533,000	16,000	549,000	5,000	554,000	
通信運搬費	381,000	944,000	434,000	1,759,000	2,287,000	4,046,000	46,000	4,092,000	
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	0	
消耗品費	1,749,000	1,050,000	548,000	3,347,000	266,000	3,613,000	50,000	3,663,000	

科 目	公 益 目 的 事 業						合 計	
	公益の1			公益の2				
	若年者地域連携 事業会計 (補正なし)	キャリア応援 事業会計 (補正無し)	就職支援対策 事業会計	公益の1 計		Aターンの事業会計		公益 計
				0	0			
その他 の事業 (相互扶助事業)	出稼者支援事業 特別会計 (補正無し)	法人会計	内部取引消去	合 計				
備品購入費	0	0	0	0	0	0	0	
整備・改修費	216,000	0	0	216,000	0	216,000	216,000	
保守管理費	0	424,000	0	424,000	0	424,000	424,000	
印刷費	1,009,000	624,000	378,000	2,011,000	887,000	2,898,000	2,937,000	
印刷製本費	0	540,000	0	540,000	2,636,000	3,176,000	3,176,000	
資料作成費	146,000	108,000	0	254,000	0	254,000	254,000	
広告宣伝費	1,283,000	129,000	2,501,000	3,913,000	3,554,000	7,467,000	7,467,000	
使用料及び賃借料	5,643,000	1,737,000	4,196,000	11,576,000	2,319,000	13,895,000	14,047,000	
会議費	0	0	27,000	27,000	0	27,000	27,000	
保険料	85,000	0	0	85,000	0	85,000	85,000	
諸謝金	1,324,000	0	1,723,000	3,047,000	0	3,047,000	3,047,000	
新聞図書費	629,000	74,000	0	703,000	0	703,000	703,000	
支払助成金	0	0	0	0	4,850,000	4,850,000	4,850,000	
業務委託費	4,497,000	4,119,000	6,211,000	14,827,000	1,713,000	16,540,000	16,540,000	
手数料	91,000	63,000	69,000	223,000	0	223,000	228,000	
雑費	0	0	39,000	39,000	0	39,000	44,000	
租税公課	0	0	0	0	0	0	0	
管理費	0	0	0	0	0	0	0	
役員報酬	0	0	0	0	0	0	26,584,000	
給料手当	0	0	0	0	0	0	460,000	
退職金掛金	0	0	0	0	0	0	13,084,000	
福利厚生費	0	0	0	0	0	0	60,000	
旅費交通費	0	0	0	0	0	0	1,937,000	
施設使用料	0	0	0	0	0	0	435,000	
使用料及び賃借料	0	0	0	0	0	0	3,696,000	
光熱水料費	0	0	0	0	0	0	2,519,000	
共益費	0	0	0	0	0	0	565,000	
通信運搬費	0	0	0	0	0	0	612,000	
減価償却費	0	0	0	0	0	0	336,000	
消耗品費	0	0	0	0	0	0	93,000	
備品購入費	0	0	0	0	0	0	677,000	
整備・改修費	0	0	0	0	0	0	0	
保守管理費	0	0	0	0	0	0	0	
印刷費	0	0	0	0	0	0	1,767,000	
印刷製本費	0	0	0	0	0	0	0	
資料作成費	0	0	0	0	0	0	0	
広告宣伝費	0	0	0	0	0	0	0	
使用料及び賃借料	0	0	0	0	0	0	779,000	
会議費	0	0	0	0	0	0	83,000	
保険料	0	0	0	0	0	0	0	
諸謝金	0	0	0	0	0	0	100,000	
新聞図書費	0	0	0	0	0	0	168,000	

科 目	公 益 目 的 事 業						合 計
	公益の1			公益の2		公益 計	
	若年者地域連携 事業会計 (補正なし)	キャリア応援 事業会計 (補正無し)	就職支援対策 事業会計	公益の1 計	Aターンの事業会計		
支払負担金	35,708,000	43,519,000	38,672,000	117,899,000	28,351,000	146,250,000	417,000
業務委託費							0
手数料							146,000
雑費							10,000
消費税							0
租税公課							1,000
他会計への拠出金							2,335,000
経常費用 計	35,708,000	43,519,000	38,672,000	117,899,000	28,351,000	146,250,000	26,584,000
評価損益等調整前当期経常増減額	0	0	0	0	0	0	0
基本財産評価損益等	0	0	0	0	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0	0	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0	0	0	0	0
評価損益等 計	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	0	0	0	0	△ 5,936,000	△ 5,936,000	△ 1,793,000
2 経常外増減の部							
(1)経常外収益							
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0
(2)経常外費用							
什器備品除去費	0	0	0	0	0	0	1,000
経常外費用 計	0	0	0	0	0	0	1,000
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	△ 1,000
当期一般正味財産増減額	0	0	0	0	△ 5,936,000	△ 5,936,000	△ 1,794,000
一般正味財産期首残高	0	0	0	0	51,571,000	51,571,000	56,653,000
一般正味財産期末残高	0	0	0	0	45,635,000	45,635,000	54,859,000
II 指定正味財産増減の部							
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	128,254,000	128,254,000	1,163,512,000	1,291,766,000	1,291,765,000
指定正味財産期末残高	0	0	128,254,000	128,254,000	1,163,512,000	1,291,766,000	1,291,765,000
III 正味財産期末残高	0	0	128,254,000	128,254,000	1,209,147,000	1,337,401,000	1,346,624,000
							0
							2,796,309,000